PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ МАХОШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 от 20.12.2018
  № 196
станица Махошевская
О внесении изменений в решение Совета Махошевского сельского поселения Мостовского района от 08 ноября 2016 года № 100 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Махошевского сельского поселения Мостовского района»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации , Законом Краснодарского края от 4 апреля 2016 года № 3368-КЗ "Об установлении единой даты начала применения на территории Краснодарского края порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения", на основании протокола комиссии Совета Махошевского сельского поселения Мостовского района от 23 ноября 2017 года № 31, Совет Махошевского сельского поселения р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Махошевского сельского поселения Мостовского района от 8 ноября 2016 года № 100 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Махошевского сельского поселения Мостовского района» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 2:

1) абзац второй изложить в новой редакции:
«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»;

2) абзац пятый изложить в новой редакции:
«гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта;».

2.Общему отделу администрации Махошевского сельского поселения Мостовского района (Кривонос) опубликовать решение в районной газете «Предгорье» и разместить на официальном сайте администрации Махошевского сельского поселения Мостовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и экономике (Коновалова).

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.
Глава Махошевского
сельского поселения                                                                            С.Н.Стацунов